
Svazek obcí Drahanská vrchovina

Návrh závěrečného účtu za rok 2021
Sestavený ke dni 31.12.2021

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Svazek obcí Drahanská vrchovina

Protivanov

79848  Protivanov

47921137

Dobrovolný svazek obcí

Telefon 724331629

E-mail ucetni@protivanov.com

Svazek obcí Drahanská vrchovina Návrh závěrečného účtu za rok 2021

I.         Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                             

II.        Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.366



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Drahanská vrchovina KEO-W 1.11.366 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

289 315,20 247 016,00 294 604,70 98,20117,12 5 289,500000

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,002310 Pitná voda                                                                    

298 602,88 350 050,00 350 050,00 85,3085,30 51 447,126310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací            

607 918,08 617 066,00 664 654,70 56 736,6298,52 91,46C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.366 Strana 1



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Svazek obcí Drahanská vrchovina KEO-W 1.11.366 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 039 244,01 675 416,00 1 128 836,70 92,06153,87 89 592,692310 Pitná voda                                                                    

1 039 244,01 675 416,00 1 128 836,70 89 592,69153,87 92,06C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.366 Strana 2



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Svazek obcí Drahanská vrchovina KEO-W 1.11.366 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4221 Městys Protivanov  ORG 0099  Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Městys Drahany       ORG 4025 5 287,70 5 287,70 0,00 0,00

4221 Obec Otinoves         ORG 4060 5 287,40 5 287,40 0,00 0,00

4221 Městys Protivanov   ORG 4066 5 287,70 5 287,70 0,00 0,00

4221 Obec Rozstání        ORG  4071 5 287,70 5 287,70 0,00 0,00

4221 Obec Vysočany       ORG  4444 37 013,90 37 013,90 0,00 0,00

4221 Obec Bousín           ORG 0099   Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Městys Drahany     ORG 0099   Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Obec Bousín            ORG 4011 21 150,80 21 150,80 0,00 0,00

4221 Obec Niva               ORG 0099   Fond obnovy  majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Obec Rozstání        ORG 0099  Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Obec Vysočany       ORG 0099  Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4221 Obec Otinoves       ORG 0099   Fond obnovy majetku 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

C e l k e m 219 315,20 219 315,20 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4121 Obec Vysočany                ORG 4444 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Bousín                   ORG 4011 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Městys Drahany              ORG 4025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Niva                        ORG 4053 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Otinoves                ORG 4060 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Městys Protivanov           ORG 4066 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Rozstání                 ORG 4071 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

C e l k e m 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 289 315,20 289 315,20 0,00 0,00

KEO-W 1.11.366 Strana 3



Svazek obcí Drahanská vrchovina

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.366 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

56 177,00 15 889,00 72 066,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

125 177 928,57 79 315,50 125 257 244,07Stavby

13 437 842,99 476 740,00 13 914 582,99Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

92 360,00 0,00 92 360,00Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

48 400,00 371 954,00 420 354,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

2 176 349,76 -911 173,13 1 265 176,63Dluh. cenné papíry držené do splatnosti

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-56 177,00 -15 889,00 -72 066,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-57 493 829,00 -2 531 892,00 -60 025 721,00Oprávky ke stavbám

-5 791 271,00 -295 420,00 -6 086 691,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

KEO-W 1.11.366 Strana 4



Svazek obcí Drahanská vrchovina KEO-W 1.11.366 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtových příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto závěrečného účtu -
Výkaz FIN 2-12 - 12/2020

Valná hromada Svazku obcí Drahanská vrchovina schválila rozpočet pro rok 2021 dne 30.11. 
2020 :   Příjmová část:     617 066,00  Kč
                                                                                                                                                         
                             Výdajová část:      675 416,00  Kč
                                                                                                                                                         
                             Financování:           58 350,00  Kč

V Průběhu roku 2021 bylo provedeno 6 rozpočtových opatření.

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahanská vrchovina za rok 2021 proběhlo v měsíci 
květnu 2022 auditorkou Ing.Johanou Otrubovou na základě uzavřené smlouvy. Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahanská vrchovina je součástí závěrečného 
účtu za rok 2021.
 
Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31. 12. 2021 na základě plánu inventur ze dne 2. 
12. 2022. Při provedení inventarizace nebyly zjištěny rozdíly. Přehledy o hospodaření s 
majetkem jsou uvedeny v jednotlivých inventurních soupisech účtů a v závěrečné inventarizační 
zprávě za rok 2021.

Zůstatek účtu u KB    k 31. 12. 2021 vykazuje   Kč  229 661,49
Zůstatek účtu u ČNB k 31. 12. 2020 vykazuje Kč 44 256,80
Zůstatek účtu CP u Investiční kapitálové společnosti KB  vykazuje    Kč 1 265 176,63.

Přílohy k závěrečnému účtu za rok 2021:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahanská vrchovina za rok 2020
Rozvaha k 31. 12. 2021
Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021
Příloha k 31. 12. 2021

KEO-W 1.11.366 Strana 5



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2021 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Svazek obcí Drahanská vrchovina Protivanov 32, 798 48  Protivanov

479211372021 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 70 000,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                  70 000,00 70 000,00100,00 100,00

0000 177 016,004221 Investiční přijaté transfery od obcí                                                       224 604,70 219 315,20123,90 97,64

247 016,00 294 604,70 289 315,200000 * 117,12 98,20

247 016,00 294 604,70 289 315,20000 ** 117,12 98,20

2310 20 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí               20 000,00 20 000,00100,00 100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00Pitná voda2310 * 100,00 100,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00Pitná voda231 ** 100,00 100,00

6310 50,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                            50,00 12,6225,24 25,24

6310 350 000,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                     350 000,00 298 590,2685,31 85,31

350 050,00 350 050,00 298 602,88Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 85,30 85,30

350 050,00 350 050,00 298 602,88Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 85,30 85,30

617 066,00 664 654,70 607 918,08PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 91,4698,52

strana 1.1



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2310 30 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                          30 000,00 30 000,00100,00 100,00

2310 20 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                     21 400,00 21 318,60106,59 99,62

2310 700,005164 Nájemné                                                                                               700,00 658,0094,00 94,00

2310 2 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi            2 000,00 0,000,00 0,00

2310 50 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        48 600,00 28 931,5057,86 59,53

2310 30 000,005172 Programové vybavení                                                                          30 000,00 15 889,0052,96 52,96

2310 5 000,005175 Pohoštění                                                                                              5 000,00 1 162,0023,24 23,24

2310 700,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                           13 282,00 13 275,411 896,49 99,95

2310 537 016,006121 Budovy, haly a stavby                                                                          501 114,70 451 269,5084,03 90,05

2310 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                    476 740,00 476 740,000,00 100,00

675 416,00 1 128 836,70 1 039 244,01Pitná voda2310 * 153,87 92,06

675 416,00 1 128 836,70 1 039 244,01Pitná voda231 ** 153,87 92,06

675 416,00 1 128 836,70 1 039 244,01VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 92,06153,87

strana 2.1



III.

text

Název

Číslo
položky

(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 -441 650,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -37 231,00 -70 086,2115,87 188,25

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 500 000,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 501 413,00 501 412,14100,28 100,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 58 350,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 464 182,00 431 325,93739,20 92,92

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 0,00Třída 1 - Daňové příjmy 0,00 0,000,00 0,00

4020 370 050,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 370 050,00 318 602,8886,10 86,10

4030 0,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 0,000,00 0,00

4040 247 016,00Třída 4 - Přijaté transfery 294 604,70 289 315,20117,12 98,20

617 066,00 664 654,70 607 918,08PŘÍJMY CELKEM 4050 91,4698,52

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 70 000,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 70 000,00 70 000,00100,00 100,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 177 016,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 224 604,70 219 315,20123,90 97,64

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4182 0,004251 -Inv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a j. částmi 0,00 0,000,00 0,00l

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 35 288,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 67 013,90 67 013,90189,91 100,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

617 066,00 664 654,70 607 918,08PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 98,52 91,46

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 138 400,00Třída 5 - Běžné výdaje 150 982,00 111 234,5180,37 73,67

4220 537 016,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 977 854,70 928 009,50172,81 94,90

675 416,00 1 128 836,70 1 039 244,01VÝDAJE CELKEM 4240 153,87 92,06

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4381 0,006363 -Inv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a j. částmi 0,00 0,000,00 0,00l

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

675 416,00 1 128 836,70 1 039 244,01VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-58 350,00 -464 182,00 -431 325,93

58 350,00 464 182,00 431 325,93

0,00 0,00 0,00

58 350,00 464 182,00 431 325,93

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

92,06

92,92

92,92

0,00

92,92

153,87

739,20

739,20

0,00

739,20

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 203 832,08Základní běžný účet ÚSC 273 918,29 -70 086,21

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 203 832,08Běžné účty celkem 273 918,29 -70 086,21

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 35 288,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 67 013,90 67 013,90189,91 100,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 10 000,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10 000,00 10 000,00100,00 100,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 25 288,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 57 013,90 57 013,90225,46 100,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová

jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová

jednotka

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová

jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2021

31.12.2021

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 26.1.2022 v 12:46

47921137

Svazek obcí Drahanská vrchovina

Protivanov 32, 798 48  Protivanov

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU040

Sestava uložena: W:\02\Sestavy\2021\V040-202112K01.pdf

  



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Svazek obcí Drahanská vrchovina Návrh závěrečného účtu za rok 2021

KEO-W 1.11.366 Strana 6


